Serviço Público Federal
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

Centro de Ciências Naturais e Humanas

PORTARIA Nº 03 DE 24 DE MARÇO DE 2011

O Diretor do CCNH – Centro de Ciências Naturais e Humanas da Universidade
Federal  do  ABC,  nomeado  pela  Portaria  nº  523,  de  09  de  novembro  de  2009,
publicada no Diário Oficial da União, em 10 de novembro de 2009, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria nº 01 de 2011 conforme a seguir:

I.  Excluir  do art.  3º  os nomes dos Profs. Geoffroy Roger Pointer-Malpass e
Rodrigo Maghdissian Cordeiro.

II.  Excluir do art. 4º o nome do Prof. Rodrigo Maghdissian Cordeiro.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação no boletim de
serviços da UFABC.

Arnaldo Rodrigues dos Santos Jr.
Diretor do Centro de Ciências Naturais e Humanas

Fundação Universidade Federal do ABC